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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   8235
   3942
   3928

Kuřim Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS a Spolky pro Kuřim
 1.     Petr Macek                                   37        2.           661
 2.     Petr Vodka                                   50        1.           630

Volební strana č. 2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA
 1.     Drago Sukalovský                             60        1.          1872
 2.     Jan Vlček                                    35        2.          1724
 3.     Renáta Těšíková                              51        3.          1565
 4.     Ladislav Ambrož                              73        4.          1554
 5.     Milan Vlk                                    70        5.          1512
 6.     Sandra Naďová                                32        6.          1416
 7.     Petr Krejčí                                  45        7.          1509

Volební strana č. 3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM
 1.     Petr Ondrášek                                47        1.          1837
 2.     Ivo Peřina                                   56        2.          1706
 3.     Petr Mikšovič                                49        3.          1350
 4.     David Holman                                 57        4.          1454
 5.     Markéta Matulová                             47        5.          1394
 6.     Darja Halvová                                39        6.          1433
 7.     Alena Matějíčková                            72        7.          1349

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Miloš Kotek                                  56        4.           480

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS a Spolky pro Kuřim
 1.     Igor Poledňák                                62       11.           558
 2.     Radovan Smíšek                               31        4.           557
 3.     Miluše Macková                               59        6.           534
 4.     Petr Pernica                                 40        3.           478
 5.     Vladislav Zejda                              71        5.           467
 6.     Vladislav Prosecký                           58        7.           507
 7.     Veronika Krejčová                            34        8.           479
 8.     Oldřich Štarha                               61        9.           406
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 9.     Aleš Hanák                                   39       10.           441
10.     Petra Pikulová                               23       12.           457
11.     Petr Bracek                                  42       13.           361
12.     Miroslav Machala                             32       14.           400
13.     Martina Dudková                              38       15.           323
14.     Petr Němec                                   73       16.           386
15.     Vítězslav Nováček                            55       17.           320

Volební strana č. 2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA
 1.     Tomáš Konečný                                48        8.          1445
 2.     Ondřej Melichar                              38        9.          1538
 3.     Mária Katyi                                  44       10.          1362
 4.     Antonín Žák                                  29       11.          1464
 5.     Hana Studená                                 52       12.          1396
 6.     Aleš Vítek                                   46       13.          1349
 7.     Vojtěch Novotný                              39       14.          1384
 8.     Dagmar Malá                                  58       15.          1254
 9.     Michal Šroller                               31       16.          1232
10.     Miloš Krupica                                72       17.          1259

Volební strana č. 3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM
 1.     Nicola Šimonová                              45        8.          1307
 2.     Jiří Svoboda                                 67        9.          1352
 3.     Patrik Prachár                               51       10.          1401
 4.     Helena Vičarová                              47       11.          1290
 5.     Ilona Mikelová                               51       12.          1275
 6.     Martin Nawrath                               53       13.          1173
 7.     Jiří Blažek                                  46       14.          1159
 8.     Libor Reidlinger                             51       15.          1140
 9.     Lucie Horáková                               43       16.          1091
10.     Josef Vozdecký                               70       17.          1071

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Marek                                   58        3.           373
 2.     Pavel Sádlík                                 43        1.           346
 3.     Lenka Horáková                               59       12.           301
 4.     Karel Jelínek                                38        2.           281
 5.     Jiřina Novotná                               71        5.           254
 6.     Milan Císař                                  46        6.           243
 7.     Lenka Psotová                                40        7.           257
 8.     Marian Zedník                                67        8.           287
 9.     Hynek Vermouzek                              42        9.           263
10.     Jaromír Strašák                              58       10.           221
11.     Pavel Juračka                                41       11.           234
12.     Josef Hřebíček                               56       13.           181
13.     Hana Ondrová                                 53       14.           228
14.     Jiří Kvaltin                                 40       15.           179
15.     Martin Švestka                               41       16.           235
16.     Zdeňka Vašíčková                             59       17.           197

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ODS a Spolky pro Kuřim
Počet hlasů pro stranu:   7965, hranice:      514,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Petr Vodka                                       630
              2.    Petr Macek                                       661
              3.    Petr Pernica                                     478
              4.    Radovan Smíšek                                   557
              5.    Vladislav Zejda                                  467
              6.    Miluše Macková                                   534
              7.    Vladislav Prosecký                               507
              8.    Veronika Krejčová                                479
              9.    Oldřich Štarha                                   406
             10.    Aleš Hanák                                       441
             11.    Igor Poledňák                                    558
             12.    Petra Pikulová                                   457
             13.    Petr Bracek                                      361
             14.    Miroslav Machala                                 400
             15.    Martina Dudková                                  323
             16.    Petr Němec                                       386
             17.    Vítězslav Nováček                                320

Volební strana č. 2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA
Počet hlasů pro stranu:  24835, hranice:     1606,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drago Sukalovský                                1872
              2.    Jan Vlček                                       1724
              3.    Renáta Těšíková                                 1565
              4.    Ladislav Ambrož                                 1554
              5.    Milan Vlk                                       1512
              6.    Sandra Naďová                                   1416
              7.    Petr Krejčí                                     1509
              8.    Tomáš Konečný                                   1445
              9.    Ondřej Melichar                                 1538
             10.    Mária Katyi                                     1362
             11.    Antonín Žák                                     1464
             12.    Hana Studená                                    1396
             13.    Aleš Vítek                                      1349
             14.    Vojtěch Novotný                                 1384
             15.    Dagmar Malá                                     1254
             16.    Michal Šroller                                  1232
             17.    Miloš Krupica                                   1259

Volební strana č. 3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM
Počet hlasů pro stranu:  22782, hranice:     1474,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ondrášek                                   1837
              2.    Ivo Peřina                                      1706
              3.    Petr Mikšovič                                   1350
              4.    David Holman                                    1454
              5.    Markéta Matulová                                1394
              6.    Darja Halvová                                   1433
              7.    Alena Matějíčková                               1349
              8.    Nicola Šimonová                                 1307
              9.    Jiří Svoboda                                    1352
             10.    Patrik Prachár                                  1401
             11.    Helena Vičarová                                 1290
             12.    Ilona Mikelová                                  1275
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             13.    Martin Nawrath                                  1173
             14.    Jiří Blažek                                     1159
             15.    Libor Reidlinger                                1140
             16.    Lucie Horáková                                  1091
             17.    Josef Vozdecký                                  1071

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4560, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sádlík                                     346
              2.    Karel Jelínek                                    281
              3.    Jiří Marek                                       373
              4.    Miloš Kotek                                      480
              5.    Jiřina Novotná                                   254
              6.    Milan Císař                                      243
              7.    Lenka Psotová                                    257
              8.    Marian Zedník                                    287
              9.    Hynek Vermouzek                                  263
             10.    Jaromír Strašák                                  221
             11.    Pavel Juračka                                    234
             12.    Lenka Horáková                                   301
             13.    Josef Hřebíček                                   181
             14.    Hana Ondrová                                     228
             15.    Jiří Kvaltin                                     179
             16.    Martin Švestka                                   235
             17.    Zdeňka Vašíčková                                 197

........................................18:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Vlčková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kuřim Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   60142               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ODS a Spolky pro Kuřim             7965   17      60142,00           13,24
č. 2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA            24835   17      60142,00           41,29
č. 3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM     22782   17      60142,00           37,88
č. 4 - KDU-ČSL                            4560   17      60142,00            7,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS a Spolky pro Kuřim
      KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA
      KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24835,00     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
   2.           22782,00     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 
   3.           12417,50     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
   4.           11391,00     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 
   5.            8278,33     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
   6.            7965,00     1 - ODS a Spolky pro Kuřim        
   7.            7594,00     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 
   8.            6208,75     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
   9.            5695,50     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 
  10.            4967,00     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
  11.            4560,00     4 - KDU-ČSL                       
  12.            4556,40     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 
  13.            4139,16     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
  14.            3982,50     1 - ODS a Spolky pro Kuřim        
  15.            3797,00     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 
  16.            3547,85     2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA        
  17.            3254,57     3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM 

Volební strana                       Mandáty

 1 - ODS a Spolky pro Kuřim             2
 2 - KUŘIMSKÁ OBČANSKÁ LIGA             7
 3 - KUŘIMÁCI - SDRUŽENÍ PRO KUŘIM      7
 4 - KDU-ČSL                            1
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Lenka Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Vlčková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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